A CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUSL PSRSINA DECRETA E NU SANC] 
nO 4 SEGUINTE LEI: 

der a venda na 9VRJ (BOLSA DE VALOLSS DO BIO DS JANGIRO) das a 
deste Município, ja Petroleo lrasileiro A, num total ado SI 
quenta e oito mia novcentes e trinta o nove) «261 quatorze 

duzentos e sessenta e um) proferensiais e l/j678 (luarenta e qua 
ro mil, seiscentos e setenta e olto) ardinírias. 

árte 29 » O Capital resultanto da venda das referidas 
ações, revertorá pura a construção do 2º pavimento do da Pre 
feitura, destinado ao funcionamento da Camara Municipale